
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 11.

OGGETTO: Selezione interna ai sensi dell'alt. 17 del CCNL 07/04/99 per la copertura di cinque posti
di profilo " Collaboratore Professionale Sanitario Esperto - Tecnico Sanitario di
Radiologia Medica" categoria "D" - livello economico "DS". Ammissione candidati.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento
II Dirigente Rgsoonsabile del Settore

(Dott.sséftiajetarìasBonanno)

Seduta del giorno 2 4 G£N 2017

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 1667 del 14/06/2012, è stata disposta l'indizione di una

selezione interna ai sensi dell'art. 17 del CCNL 07/04/1999 per la copertura di 5 posti di profilo

"Collaboratore Professionale Sanitario Esperto - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica",

categoria "D" - livello economico "Ds", il cui avviso è stato pubblicato all'Albo dell'Azienda in

data 01/08/2012 con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al

31/08/2012;

Che con deliberazione n. 398 del 01/06/2016 si è proceduto a disporre, per le motivazioni

nella stessa specificate, la riapertura dei termini della suddetta selezione al fine di consentire una più

ampia partecipazione di altri dipendenti interessati;

Che il suddetto avviso di riapertura dei termini è stato pubblicato all'Albo e sulla sezione

intranet del sito istituzionale dell'Azienda in data 15/06/2016 con scadenza dei termini per la

presentazione delle istanze di partecipazione al 15/07/2016;

Preso atto che il suddetto avviso di riapertura ha fatto salve le istanze già presentate per effetto

della pubblicazione del precedente avviso e allegato alla deliberazione n. 1667 del 14/06/2012, se

conformi alle prescrizioni dello stesso;

Accertato che risultano complessivamente pervenute n. 12 istanze di partecipazione ( 11

relative all'avviso di cui alla deliberazione n. 1667 del 14/06/2012 e una presentata a seguito della

riapertura dei termini ) ;

Ritenuto che i tutti i sottoelencati aspiranti devono essere ammessi alla superiore selezione

risultando gli stessi in possesso dei requisiti specifici prescritti dai relativi avvisi:

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

COGNOME E NOME

ALIFFI PAOLETTA

BUTTA' BENEDETTO

CASTIGLIONE ANTONINO

COMIS MARIA GRAZIA

GIUFFRIDA ANGELO

PARISI LUIGI

RAGONESI SABINA

SANT ANGELO ANTONIO

SCUDERI BIAGIO

SPADA ANGELA

TORRISI VINCENZO

ZANEROLLI SERENELLA

DATA DI NASCITA

10/09/77

06/09/68

31/10/73

10/03/70

22/03/61

21/06/66

02/06/72

14/05/65

12/05/59

30/07/63

30/11/54

22/1 1/70

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo organizzativo e risorse

umane che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;



Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti disporre,

relativamente alla selezione interna per la copertura di cinque posti di categoria D livello economico

DS afferenti al profilo di "Collaboratore Professionale Sanitario esperto - Tecnico Sanitario di

Radiologia Medica", riservata al personale dipendente dell'Azienda, in possesso dei requisiti

previsti dall'art. 4 comma 1 e comma 2 del CCNL 2006-2009 comparto Sanità, già indetta con

deliberazione n. 1667 del 14/06/2012 e i cui termini sono stati riaperti giusta deliberazione n. 398

del 01/06/2016, l'ammissione dei seguenti aspiranti in possesso dei requisiti specifici prescritti dai

relativi avvisi:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

COGNOME E NOME

ALIFFI PAOLETTA

BUTTA' BENEDETTO

CASTIGLIONE ANTONINO

COMIS MARIA GRAZIA

GIUFFRIDA ANGELO

PARISI LUIGI

RAGONESI SABINA

SANTANGELO ANTONIO

SCUDERI BIAGIO

SPADA ANGELA

TORRISI VINCENZO

ZANEROLLI SERENELLA

DATA DI NASCITA

10/09/77

06/09/68

31/10/73

10/03/70

22/03/61

21/06/66

02/06/72

14/05/65

12/05/59

30/07/63

30/11/54

22/11/70

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, al fine di procedere all'espletamento

della procedura selettiva di che trattasi.

Il DireCfoìte Amministrativo

(Dott.Glpvanni Annin»)

Il Direttore Sanitario

(Dott.ssa

II Direttore Generale
7*/n

( Dott. ÉjF^rgip G ulio Santonocito)

II Segretario

(Sig. Salvatore


